
Město Nové Město na Moravě

N Á V R H  U S N E S E N Í
21. Rady města

konané dne 24.2.2020

Výpověď Smlouvy o odečítací a rozúčtovací službě č.607 135 R ze dne 18.03.2009 ve znění 
dodatků - TECHEM spol. s r.o.

Na základě zákonné výměny poměrových bytových vodoměrů na dodávku a spotřebu teplé užitkové vody 
(TUV) a studené vody (SV) a indikátorů spotřeby tepla v bytových domech a vodoměrů na SV a TUV v 
nebytových domech ve vlastnictví města Nové Město na Moravě potažmo VZ č. P18V00000061, Evidenční číslo 
zadavatele 479437 ze dne 22.10.2018 je nutné řešit ukončení Smlouvy o odečítací a rozúčtovací službě č. 607 
135 R ze dne 18.03.2009 viz. příloha č. 1 tohoto materiálu ve znění Dodatku č. 1 ze dne 31.05.2011 viz. příloha 
č. 2 tohoto materiálu a Dodatku č. 2 ze dne 14.10.2014 viz. příloha č. 3 tohoto materiálu uzavřené mezi 
městem Nové Město na Moravě jakožto objednatelem a Techem, spol. s r.o., se sídlem Služeb 5, 108 00 Praha 
10, IC: 49684370 jakožto dodavatelem služby provádění odečtů digitálních indikátorů pro rozdělování topných 
nákladů (IRTN-Vario S) a rozúčtováním nákladů na dodávku tepla v objektech Drobného 301 a Drobného 540 
ve vlastnictví města přičemž na základě ust. odst. 2.3 čl. 2 této smlouvy je období od 1.1. do 31.12. každého 
kalendářního roku, a to výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou z důvodu změny dodavatele služby na základě 
výsledků VZ č. P18V00000061.
RM je předkládán návrh na ukončení Smlouvy o odečítací a rozúčtovací službě č. 607 135 R ze dne 18.03.2009 
ve znění dodatků. Novým vysoutěženým dodavatelem je Koncept FAST s.r.o., Ostrov. 

I. Rada města schvaluje
ukončení Smlouvy o odečítací a rozúčtovací službě č. 607 135 R ze dne 18.03.2009 ve znění Dodatku č. 1 
ze dne 31.05.2011 a Dodatku č. 2 ze dne 14.10.2014 uzavřené mezi městem Nové Město na Moravě 
jakožto objednatelem a Techem, spol. s r. o., se sídlem Počernická 272/96, 108 00 Praha 10 - Malešice, 
IČ: 49684370, a to výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou ze strany města s tím, že smlouva bude 
ukončena ke dni 31.5.2020. 

Stanislav Marek
místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Marcela Popelková

Vyjádření:

Page 1 of 2Návrh usnesení RM 24.2.2020

24.02.2020https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Odbor SSM a Správa bytů NMNM s.r.o., Nové Město na Moravě 
doporučují schválit návrh usnesení v předloženém znění.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Výpověď smlouvy je řešena v souladu s ust. odst. 10.2. čl. 10 Smlouvy o 
odečítací a rozúčtovací službě č. 607 135 R ze dne 18.03.2009 z 
důvodu ukončení odečítací a rozúčtovací služby na spotřebu tepla v 
bytových domech Drobného č.p. 301, Drobného č.p. 540 z důvodu 
zákonné výměny indikátorů spotřeby tepla realizované ve 12/2018. 
Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou, s tím, že ji lze vypovědět 
jedině písemně nejpozději tři měsíce před ukončením probíhajícího 
zúčtovacího období. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce.
V současné době s ohledem na zákonnou výměnu indikátorů spotřeby 
tepla ve vazbě na výsledky VZ č. P18V00000061 TECHEM spol. s r.o. 
Praha již není dodavatelem služby a veškeré závazky a povinnosti vůči 
městu jsou již novým zúčtovacím obdobím 2019/01-2019/12 ukončeny a 
je možné smlouvu vypovědět.

Materiál obsahuje: Příloha - Příloha č. 1 - Smlouva o odečítací a rozúčtovací službě ze dne 
18.03.2009 (Veřejná)
Příloha - Příloha č. 2 - Dodatek č.1 ke Smlouvě ze dne 18.03.2009 
(Veřejná)
Příloha - Příloha č.3 - Dodatek č. 2 ke Smlouvě ze dne 18.03.2009 
(Veřejná)

Materiál projednán: 52 RM konaná dne 9.3.2009 pod bodem 6 programu
15 RM konaná dne 2.5.2011 pod bodem 19 programu
90. RM konaná dne 22.9.2014 pod bodem 14 programu

Přizváni:

Page 2 of 2Návrh usnesení RM 24.2.2020

24.02.2020https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


